απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, για τον καθορισμό του τομέα ευθύνης και 

των επιμέρους αρμοδιοτήτων των Αντιπρυτάνεων και της σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη. 

12.Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης. 

πρόκειται να προβεί 

Σε  δαπάνη  συνολικού ποσού τριών χιλιάδων και επτακοσίων ευρώ (3.700,00€) χωρίς Φ.Π.Α, 

τεσσάρων χιλιάδων και πεντακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (4.588,00€) με Φ.Π.Α. 24%, για την 

άμεση αντικατάσταση ενός κλιματιστικού λόγω βλάβης στο Υπολογιστικό Κέντρο στο κτήριο των 

Μηχανολόγων Μηχανικών στο Πεδίο Άρεως και πιο συγκεκριμένα για την προμήθεια και την 

εγκατάσταση του κλιματιστικού. 

Η παροχή προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  μετά  από

[...]

4782/2021) και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη).  

Η δαπάνη βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 και ειδικότερα τον 

ΚΑΕ 7112α. 

ΑΠΕΥΘΥΝΕΙ 

Πρόσκληση  

για δαπάνη συνολικού ποσού τριών χιλιάδων και επτακοσίων ευρώ (3.700,00€) χωρίς Φ.Π.Α, 

τεσσάρων χιλιάδων και πεντακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (4.588,00€) με Φ.Π.Α. 24%, για την 

άμεση αντικατάσταση ενός κλιματιστικού λόγω βλάβης στο Υπολογιστικό Κέντρο στο κτήριο των 

Μηχανολόγων Μηχανικών στο Πεδίο Άρεως και πιο συγκεκριμένα για την προμήθεια και την 

εγκατάσταση του κλιματιστικού όπως περιγράφεται στον κάτωθι πίνακα :